Iesv die 6. Februarii 1679. horā 9. antē, et 3. post meridiem. S. l. et a. 4°, pp. 10 nch.

4. Theologia' qvam Præside R. P. Philippo De Vos Societatis Iesu Sacræ Theologiæ Professore. Defendet P. Sebastianvs de Peramato eivsdem Societatis Lovanii in Collegio Societatis Iesv die (24) Iulij horā 9. antē, et 3. post meridiem. Lovanii, Typis Hieronymi de Gosin, Anno 1680, 4°, ff. 6 nch.

5. Theses Theologicæ de Ivre et Ivstitia, qvas Defendant P. Ferdinandvs van Meldert P. Octavivs d'Hollander P. Oliverivs Bonaert eivsdem.... die 18. Novembris hora 9. ante et ad medium 3. post meridiem et die 19. hora 9. ante meridiem Ibid., id., Anno 1680, 4°, ff. 4 nch.

6. Theologia qvam... Defendant P. Octavivs d'Hollander. et P. Oliverivs Bonaert. ejusdem... die (30 Junii) et die (1 Julii), hora 9. ante, et 3. post meridiem. Ibid., id., Anno 1681, 4°, ff. 7 nch.

Sur l'exemplaire de l'Université de Louvain, on a écrit : « Contra Compendium Exi. D. Gummaru Huygens. »

Compendium theologiæ, id est theses ex 1^{ma} parte, 1. 2, et 2. 2^{da} D. Thomæ hebdomadalim defensæ ab anno 1672 usque ad 1679, in collegio Adriani VI. Pontificis, præside ex. viro D. ac M. N. Gummaro Huygens. Lovanii, Typis Georgii Lipsii, 1679, 4°, pp. 86.

7. Theses Theologicæ de Angelis Beatitvdine actibvs hvinanis, et Conscientia. Quas.... Defendant P. Gregorivs Martens. P. Joannes Lambrechts. ejusdem.... Die (26) Novembris hora 9. ante, et medium 3. post meridiem. Ibid., id., Anno 1681, 4°, ff. 5 nch.

8. Theologia quam... Defendant P. Gregorivs Martens. ejusdem.... Die (21) Iulii ante meridiem hora 9. et post meridiem hora 3. Ibid., id., Anno 1682, 4°, ff. 5 nch.

Dans cette thèse, on défendit la proposition : « Mira est divinæ providentie vis in SS. prædestinatione ad gloriam ; » et elle fut résolue dans le sens de Lessius Van Vianen l'atlaqua et reproduisit la censure faite par la faculté de Louvain contre le P. Lessius.

9. Theses theologicæ de Censura Lovaniensi adversus Theses Eximi D. Francisci Van Vianen Defensas die 11. Augusti, Anno 1682. Qvas præside R. P. Philippo De Vos Societatis Iesv Sacræ Theologiæ Professore. Defendet P. Alexander Maes eiusdem Societatis Lovanii apud Patres Societatis Jesu ordinario exercitio Hebdomadario. Ibid., id., Anno 1682, 4°, ff. 2 nch.

Ces Thèses, la plupart des suivantes et celles des adversaires ont une seconde édition, dont le titre offre quelques variantes ; il me paraît inutile de les reproduire, vu leur peu d'importance.

10. Doctrina DD. S. Facultatis Theol. Lovanensis (sic) excerpta ex Thesibus, quibus publicè præsiderunt post mandatum Apostolicum jussu Sixti V. usque ad Annum 1613. Quam præside....